АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_03.10.2017_________№_829_____                                                          с.Смоленское

О выбытии муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края
В соответствии с распоряжением Министерства имущественных отношений Алтайского края от 05.07.2017 №1017, актом приемки-передачи из муниципальной собственности Смоленского района в государственную собственность Алтайского края имущества, утвержденного Министерством имущественных отношений Алтайского края 21.09.2017 г., руководствуясь п.п. 2.2. п.2 Положения о порядке пользования и распоряжения имуществом, являющимся собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 4, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Договор безвозмездного пользования имуществом от 01.04.2016 года считать прекратившим действие с 21.09.2017 года.
2. Прекратить право оперативного управления имуществом, закрепленным за Администрацией Смоленского района Алтайского края на общую балансовую стоимость 404796,34 руб., остаточной стоимостью 0,00 руб., согласно приложения к настоящему постановлению.
3. Бухгалтерии Администрации Смоленского района снять с баланса имущество, указанное в пункте 2 настоящего постановления, оформив выбытие актом, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района.
4. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.

Глава Администрации района                                                             Л.В. Моисеева
Приложение к постановлению

Администрации Смоленского района

Алтайского края

____________ № ___________

Перечень

безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности Смоленского района в государственную собственность Алтайского края имущества

	Наименование
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	DVD Саундбар LG HLT55
	13999,00
	0

	Источник бесперебойного питания Ippon Comfo Pro 600
	3430,00
	0

	Ксерокс цифровой ЗАГС
	20000,00
	0

	Монитор 21.5 LG 22M37A-B
	8250,00
	0

	Монитор ЗАГС
	10334,00
	0

	Принтер
	11223,52
	0

	Принтер Epson LX-350
	8956,00
	0

	Принтер лазернный ЗАГС
	8746,00
	0

	Принтер лазерный НРД\1320
	10298,75
	0

	Принтер матричный EPSON LX-350
	7002,00
	0

	Пылесос ЗАГС
	7200,00
	0

	Системный блок ЗАГС
	21547,00
	0

	Сканер Canon CanoScan Lide 120 USB
	3890,00
	0

	Факс ЗАГС
	5819,00
	0

	Фотоаппарат SONY
	5700,00
	0

	Ковер 2*3.9
	13900,00
	0

	Комплект штор
	9000,00
	0

	Кресло руководителя ЗАГС
	3171,17
	0

	Кресло руководителя ЗАГС
	3171,16
	0

	Светильник 058293 К000819
	7970,00
	0

	Светильник 058293 К000819
	7970,00
	0

	Светильник 058293 К000819
	7970,00
	0

	Стол офисный ЗАГС
	6700,00
	0

	Стол ЗАГС
	7500,00
	0

	Стул
	3150,00
	0

	Стул
	3150,00
	0

	Стул
	3150,00
	0

	Стул
	3150,00
	0

	Стул
	3150,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Стул FSL Массив
	4300,00
	0

	Шкаф для сейфов ЗАГС
	5500,00
	0

	Шкаф купе ЗАГС
	21200,00
	0

	Шкаф офисный ЗАГС
	12000,00
	0

	Стол для посетителей ЗАГС
	3000,00
	0

	Стол офисный ЗАГС
	3000,00
	0

	Стол офисный ЗАГС
	2800,00
	0

	Стол офисный ЗАГС
	2300,00
	0

	Стол компьютерный ЗАГС
	2098,74
	0

	Тумба для телеаппаратуры ЗАГС
	3000,00
	0

	Итого
	404796,34
	0